[image: 333_1.jpg]

	ПРОФСОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(ОБЩЕРОССИЙСКИЙ ПРОФСОЮЗ ОБРАЗОВАНИЯ)
РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ ПРОФСОЮЗА РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ПО
 РЕСПУБЛИКИ ТЫВА (РОПРОН РФ  по РТ)
ПРЕЗИДИУМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«12»  сентября   2018 г.

г. Кызыл

№  16

[bookmark: _GoBack]О проведении в «Год охраны труда в Профсоюзе»
республиканского конкурса « Лучший уголок по охране труда»

Региональное отделение Профсоюза работников народного образования и науки РФ по РТ во исполнение Постановления ЦС Профсоюза работников народного образования и науки РФ: «Год охраны труда в Профсоюзе» (Постановление ЦС Профсоюза от 07 декабря  2017 г. № 4-3) и на основании вышеизложенного
ПРЕЗИДИУМ РОПРОН РФ по РТ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Положение о республиканском конкурсе «Лучший уголок по охране труда» (прилагается).
2. Районным (городским), первичным профсоюзным  организациям Профсоюза присоединиться к проведению республиканского конкурса «Лучший уголок по охране труда», который в 2018 году  проводится в период с 13сентября по 30 ноября 2018 г.
3. Для участия в конкурсе «Лучший уголок по охране труда» первичным/местным профсоюзным организациям Тывинской республиканской  организации Профсоюза работников народного образования и науки РФ необходимо представить заявку с сопроводительными материалами до 26 ноября 2018 года на электронную почту: tuvaprof@mail.ru  с пометкой «Охрана труда».
4. Техническому инспектору труда РОПРОН РФ по РТ Тыртык И.В. обобщить информацию и предоставить полученный материал составу жюри. Срок до 26 ноября 2018 г.
5. Контроль за исполнение данного Постановления возложить на технического инспектора труда РОПРОН РФ по РТ Тыртык И.В.

Председатель
РОПРОН РФ по РТ                                                               Н.О.Охемчик
image1.jpeg